Совет депутатов
Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
РЕШЕНИЕ
	от 27 апреля 2016 года
	№ 1

Об исполнении бюджета Троицкого сельского района Ковылкинского муниципального района за 2015 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Троицкого сельского района Ковылкинского муниципального района Совет депутатов Ковылкинскогом муниципального района РЕШИЛ:
1.​ Утвердить отчет об исполнении бюджета Троицкого сельского района Ковылкинского муниципального района за 2015 год по доходам в сумме 5716,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 5639,3 тыс. рублей.

2.​ Утвердить:

фактическое поступление доходов местного бюджета Троицкого сельского района Ковылкинского муниципального района в 2015 году по основным видам согласно приложению 1;
распределение расходов бюджета Троицкого сельского района Ковылкинского муниципального района в 2015 году по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2;
распределение расходов бюджета Троицкого сельского района Ковылкинского муниципального района в 2015 году по ведомственной структуре расходов республиканского бюджета Республики Мордовия согласно приложению 3.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель совета депутатов
Троицкого сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                       В.Н. Кархоткина